5
Totus tit. de Cognat. spiritual. c. 1. ead. tit. lib. 6. Concil. Trident. sess. 24. cap. 2. Castr. Pal. tom. 5. tract. 28. disp. 4. puni. 9. Sanch. d. lib. 7. disp. 54. per tot. Tellez. ad text. in c. Tua nos de Cognat. spiritual. num. 3.

6
Text. in c. unic. de Cognat. legal. c. Ita diligere. c. Per adoptionem 30. q. 3. Tellez. ad text. in d. cap. unic. n. 3. Palao d. puni. 9. a n. 3. Sanch. d. lib. 7. disp. 63. per tot. Abr. d. lib. 9. c. 8. sess. 2. num. 433. Synes. verb. Matrimonium, 8. n. 8. Tambur. lib. 8. de Matr. tract. 1. cap. 4. §. 3. n. 1. Reginald. d. lib. 3. c. 20. a n. 158. cum seq. Barb. ad text. in d. c. unico a n. 1. cum seq.

7
Cap. Significasti de eo, qui duxit in Matrim. c. 1. de Convers. infidel. cap. Tanta; qui filii sint legit. Tellez. ad text. in c. Siquis vivente, de eo, qui duxit in Matrim. n. 4. Sanch. d. lib. 7. disp. 78. n. 2. Castr. Palao d. disp. 4. puni. 12. num. 2. Abreu lib. 9. sess. 3. n. 434.

8
Cap. 1. de Convers. infidel. cap. Super hoc. cap. Significasti de eo, qui duxit Tellez. n. 4. Sanch. d. disp. 78. n. 9. Abreu d. n. 434.

9
Cap. Relatum 31. q. 1. c. Siquis uxorem, c. Super eo de eo, qui duxit in Matrim. c. Ex tempore de testib. Tellez. & Abreu ubi sup. Sanch. disp. 79. per tot. Palao d. puni. 12. num. 2.

10
Cap. Siquis vivente 31. q. 1. c. Significasti. cap. Ex literarum. cap. Cum haberet. de eo, qui duxit Tellez. ubi sup. Abreu supr.

11
Cap. Cave, & ibi Glos. verb. Christiana 28. q. 1. Sanch. d. lib. 7. disp. 71. Abreu d. sess. 3. n. 435. Palao d. disp. 4. n. 11.

12
Abreu de Paroch. d. sess. 2. n. 436. Sanch. de Matrim. lib. 4. disp. 12. & seq. Dien. tom. 2. tract. 6. resol. 141. §. 3. Sperell. 1. p. decis. 75. n. 15. Reginald.

ginald. d. lib. 31. c. 13.
non. 75. Tamb. d. lib. 8.
traç. 3. c. 2. §. 2. a n. 1.
cum seqq. Bonac. tom. 1.
q. 3. punit. 8. per tot.

13
C. Mominions. c. Rursus.
c. fin. Qui Clericus, vel
voventes. c. unico de Voto
in 6. Conc. Trid. sess. 24.
can. 9. Sanch. d. lib. 7.
disp. 28. Abreu d. sess. 3.
n. 438. Palao d. disp. 4.
punit. 6. per tot.

14
Cap. Gaudemus de di-
vort. Conc. Trid. sess. 24.
de Matrim. can. 2. Sanch.
d. lib. 7. disp. 80. Palao
d. disp. 4. punit. 13. per
tot. Abreu. d. sess. 3.
n. 439.

15
Concil. Trid. sess. 24. de
Reform. c. 3. & ibi Barb.
n. 1. Sanch. d. lib. 7. disp.
68. n. 10. Palao d. disp.
4. punit. 10. n. 4. Abreu
d. sess. 3. n. 440. Tam ur.
d. lib. 8. tract. 1. c. 11. a
n. 1. cum seqq. Reginald.
d. lib. 31. c. 18. a n. 126.
cum seqq. Bonac. d. q. 3.
punit. 11.